- 1 -

信息科学与工程学院党委会议纪要

〔 2021 〕12 号

信息科学与工程学院党政办公室                    2021 年 9月24日

会议：2021 年第 12 次党委会

时间：2021 年 9 月 22 日 8:30

地点：石麟大楼 902-1

主持：应中元

参会：陶吉利  裘  君  方  芳  喻  平  王媛媛  杜明珠

白  杨  孙  炯  董俊娜  金智展

列席：黄  进

记录：王媛媛

一、会议学习了《中共浙大宁波理工学院委员会关于加强

学校党的政治建设的实施意见》文件精神。

- 2 -

二、会议审议通过了学生党支部支部委员调整名单。

三、会议传达了学校纪委会议精神，部署了学院公务接待

自查工作。

主送：学院领导，纪委，各党支部，分工会、学院团委。

抄送：杨灿军副校长，学校党委办公室、校长办公室。

信息科学与工程学院党政办公室                         2021年9月24日印发